
Bijgestelde handreiking vrijkomende agrarische bedrijfsbebouwing

 
Het huidige beleid voor vrijkomende agrarische bedrijfsbebouwing maakt onderdeel uit van het bestem-

mingsplan Buitengebied 2008. Dit regionaal tot stand gekomen beleid is in 2016 herzien. Door dit bijge-

stelde beleid vast te stellen komt dit in de plaats van het beleid uit 2008.

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017 en de brief van

het college van burgemeester en wethouders, RI/17/03088 van mei 2017.

besluit:

1 De inliggende detailuitwerking vast te stellen;

2 De bijgestelde handreiking met in acht neming van de wijzigingen als gevolg van de detailuitwerking,

vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 juni 2017

De griffier,

G. van Droffelaar

De voorzitter,

J.A. de Boer MSc

Nr. 156147

GEMEENTEBLAD 8 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Buren

Gemeenteblad 2017 nr. 156147 8 september 20171


